
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z radnym powiatu rawskiego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.), Rada Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy radnego Zbigniewa Karpińskiego nawiązanego 
z pracodawcą Urzędem Miasta Rawa Mazowiecka w związku z likwidacją zajmowanego stanowiska.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały 
Pracodawcy oraz doręczenia jej zainteresowanemu radnemu Panu Zbigniewowi Karpińskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego

Ryszard Imioła

Id: AFCC8640-BEB7-414A-B7A0-008333DC247D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 20 lutego 2019 roku pracodawca- Urząd Miasta Rawa Mazowiecka wystąpił o wyrażenie
zgody na rozwiązanie stosunku pracy z pracownikiem, będącym jednocześnie radnym powiatu rawskiego,
z powodu likwidacji zajmowanego przez pracownika stanowiska pracy. Likwidacja związana jest ze
zmniejszeniem zatrudnienia w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka.

We wniosku pracodawca wskazał okoliczności stanowiące podstawę rozwiązania stosunku, które nie stoją
w sprzeczności z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 995 z późn. zm.) tj. nie są związane z wykonywaniem przez radnego powierzonego mu mandatu
społecznego.

Id: AFCC8640-BEB7-414A-B7A0-008333DC247D. Podpisany Strona 1




